el Estatuto Universitario.

Por ello,

EL CONSEJO SUPERIORUNIVERSITARIO DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGlCA NACIONAL

RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Aceptar la donación detallada por la Facultad Regional Buenos Aires en el

Anexo I de su Resolución N° 1582/02 por un monto total de DOSCIENTOS NOVENTA Y

NUEVE MIL TRESCIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS ($ 299.377.-).

ARTICULO 2° .- Enviar nota de agradecimientopor intermedio de la Facultad Regional a la

firma SILICON GRAPHICS, adjuntando copia de la presente resolución.

ARTICULO 3° .- Regístrese. Comuníquese. Tome intervención de la Dirección Registro

General de Bienes Patrimoniales.